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単位：mm

電気コンセント

LANコンセント

エアコンスイッチ

内線

電灯スイッチ

2,800mm

850mm
2,050mm

5.8 ㎡ (1.75 坪 )

プライムセントラルタワー名古屋駅前店

第8会議室 ／ 口の字13階 〒451-0045　 愛知県名古屋市西区名駅2-27-8　名古屋プライムセントラルタワー　13階

口の字

面積

4名

天井高

ドア開口部 横

縦

2,400

2,
40
0

ホワイトボード 幅 1,800ｍｍ ／ 高さ 900ｍｍ
………

……………
テーブル(大机) 幅 1,400ｍｍ ／ 奥行 700ｍｍ


